

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Συλλεκτήρας υδάτων Στέγης (ντερές)	ΑΤΗΕ 8061.1	1	ΗΛΜ 1	m2	2,6	25,00	65,00	
2	Υδρορρόφη από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΑΤΗΕ 8062	2	ΗΛΜ 1	kg	5	11,50	57,50	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη ναιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.04.01	3	ΟΙΚ 2122	m3	16	23,40	374,40	
4	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη ναιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01	4	ΟΙΚ 2124	m3	10	7,65	76,50	
5	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ Α\20.20	5	ΟΙΚ 2162	m3	2	18,85	37,70	
6	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α\20.30	6	ΟΙΚ 2171	m3	53	0,90	47,70	
7	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ Α\20.40	7	ΟΙΚ 2177	tonx10 m	52	5,60	291,20	
8	Καθαίρεση ειδών υγιεινής	ΝΑΟΙΚ 22.30.01N	8	ΟΙΚ 22.30.01	τεμ	25	15,00	375,00	
9	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\22.04	9	ΟΙΚ 2222	m3	5	15,70	78,50	
10	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.10.01	10	ΟΙΚ 2226	m3	6	31,15	186,90	
11	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.15.01	11	ΟΙΚ 2226	m3	1	59,15	59,15	
12	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξανωτή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.01	12	ΟΙΚ 2236	m2	52	7,90	410,80	
13	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξανωτή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ Α\22.21.01	13	ΟΙΚ 2238	m2	35	4,50	157,50	
14	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23	14	ΟΙΚ 2252	m2	5	5,60	28,00	
15	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	15	ΟΙΚ 2275	m2	34	16,80	571,20	
16	Γαρμπιλοδέματα των 200 kg τσιμέντου ανά m3	ΝΑΟΙΚ Α\31.02.01	16	ΟΙΚ 3207	m3	5	73,00	365,00	
17	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.02.03	17	ΟΙΚ 3213	m3	10	78,00	780,00	
18	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ Α\32.02.05	18	ΟΙΚ 3215	m3	5	90,00	450,00	
19	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.25.02	19	ΟΙΚ 3223Α.4	m3	10	16,80	168,00	
Σε μεταφορά								4.580,05	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							4.580,05	
20	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ Α\32.25.04	20	ΟΙΚ 3223Α.6	m ³	5	22,50	112,50	
21	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.02	21	ΟΙΚ 3811	m ²	19	22,50	427,50	
22	Χαλύβδινο οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινο οπλισμοί κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	22	ΟΙΚ 3873	kg	600	1,07	642,00	
23	Χαλύβδινο οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	23	ΟΙΚ 3873	kg	100	1,01	101,00	
24	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.01.02	24	ΟΙΚ 4622.1	m ²	36	19,50	702,00	
25	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.01.03	25	ΟΙΚ 4623.1	m ²	15	33,50	502,50	
26	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.01	26	ΟΙΚ 3213	m	16	16,80	268,80	
27	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.02	27	ΟΙΚ 3213	m	10	19,70	197,00	
28	Θύρες ξύλινες πρεσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ Α\54.46.01	28	ΟΙΚ 5446.1	m ²	38	118,00	4.484,00	
29	Είδη κιγκαλερίας	ΝΑΟΙΚ Ν\55.33.02	29	ΟΙΚ 5533	τεμ	1	200,00	200,00	
30	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ Α\61.05	30	ΟΙΚ 6104	kg	1.900	2,70	5.130,00	
31	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	ΝΑΟΙΚ Α\61.06	31	ΟΙΚ 6104	kg	700	2,80	1.960,00	
32	Κλίμακες σιδηρές καρφωτές	ΝΑΟΙΚ Α\63.01	32	ΟΙΚ 6301	kg	50	9,00	450,00	
33	Βαθμίδες σιδηρές 60 έως 70 cm	ΝΑΟΙΚ Α\63.02	33	ΟΙΚ 6302	τεμ	3	56,00	168,00	
34	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ Α\64.01.01	34	ΟΙΚ 6401	kg	10	4,50	45,00	
35	Γαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες,	ΝΑΟΙΚ Α\65.02.02.03N	35	ΟΙΚ 6511	m ²	4	125,00	500,00	
36	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ Α\65.05	36	ΟΙΚ 6502	m ²	2	175,00	350,00	
37	Υαλοστάσια αλουμινίου τρίφυλλα ή τετράφυλλα συρόμενα, μη χωνευτά	ΝΑΟΙΚ Α\65.19	37	ΟΙΚ 6530	m ²	7	115,00	805,00	
38	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	38	ΟΙΚ 7121	m ²	69	13,50	931,50	
39	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΝΑΟΙΚ Α\72.65	39	ΟΙΚ 6401	m ²	9	45,00	405,00	
40	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΝΑΟΙΚ Α\72.70	40	ΟΙΚ 7231	m ²	4	67,50	270,00	
41	Πετάσματα πλαγιοκάλυψης τύπου sandwich	ΝΑΟΙΚ Α\72.80	41	ΟΙΚ 7231	m ²	9	45,00	405,00	
42	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς 21 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.16.01	42	ΟΙΚ 7317	m ²	1	16,80	16,80	
43	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.33.01	43	ΟΙΚ 7331	m ²	52	31,50	1.638,00	
	Σε μεταφορά							25.291,65	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Από μεταφορά							25.291,65		
44	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.34.01	44	ΟΙΚ 7326.1	m2	64	33,50	2.144,00		
45	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ Α\73.35	45	ΟΙΚ 7326.1	μμ	10	4,50	45,00		
46	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.36.01	46	ΟΙΚ 7335	m2	5	18,00	90,00		
47	Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC)	ΝΑΟΙΚ Α\73.96	47	ΟΙΚ 7396	m2	9	19,70	177,30		
48	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου, σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τετράγωνα ανά τετραγωνικό μέτρο	ΝΑΟΙΚ Α\74.30.09	48	ΟΙΚ 7441	m2	1	96,00	96,00		
49	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου, σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τετράγωνα ανά τετραγωνικό μέτρο	ΝΑΟΙΚ Α\74.30.13	49	ΟΙΚ 7461	m2	1	105,00	105,00		
50	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κούσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ Α\76.27.01	50	ΟΙΚ 7609.2	m2	7	50,00	350,00		
51	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ Α\77.15	51	ΟΙΚ 7735	m2	5	1,70	8,50		
52	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ Α\77.16	52	ΟΙΚ 7736	m2	2	2,20	4,40		
53	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.54	53	ΟΙΚ 7754	m2	88	6,70	589,60		
54	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.55	54	ΟΙΚ 7755	m2	5	6,70	33,50		
55	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.01	55	ΟΙΚ 7785.1	m2	34	9,00	306,00		
56	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02	56	ΟΙΚ 7785.1	m2	20	10,10	202,00		
57	Επένδυση κατακόρυφης ή οριζόντιας επιφάνειας με γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ Α\78.91	57	ΟΙΚ 7231	m2	5	29,00	145,00		
58	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	ΝΑΟΙΚ Α\79.37	58	ΟΙΚ 7936	μμ	12	11,20	134,40		
	Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							29.722,35	29.722,35	
	2. Η/Μ									
	2.1. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδέλασμα 'ντεκαπέ' και μορφοσίδηρο	ΑΤΗΕ Ν\8840.1.10.1	59	Η/Μ 52	τεμ	1	180,00	180,00		
	Σε μεταφορά							180,00	29.722,35	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							180,00	29.722,35
2	Ρελέ διαφυγής εντάσεως τριπολικό	ΑΤΗΕ Ν18886	60	ΗΛΜ 51	τεμ	1	77,25	77,25	
3	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό Φ 80 X 80mm	ΑΤΗΕ 8735.2.2	61	ΗΛΜ 41	τεμ	8	4,76	38,08	
4	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 1,5 mm ²	ΑΤΗΕ 8751.1.2	62	ΗΛΜ 44	μ	70	1,28	89,60	
5	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 2,5mm ²	ΑΤΗΕ 8751.1.3	63	ΗΛΜ 44	μ	70	1,38	96,60	
6	Πλαστικό κανάλι διανομής 30x15 mm	ΑΤΗΕ Ν18776.2	64	ΗΛΜ 47	μ	40	5,51	220,40	
7	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, με λυχνίες 2x36 W, στεγασμένων χώρων, με ανταυγαστήρα, ηλεκτρονικό ballast "πολλαπλών αναμμάτων", πυκνωτές διόρθωσης συνιμητόνου και STARTER, οροφής ή αναστρεψίμης	ΑΤΗΕ Ν.8974.1.4	65	ΗΛΜ 59	τεμ	2	81,70	163,40	
8	Διάνοιξη αυλακιού σε πλινθοδομή, για πλάτος αυλακιού άνω των 0,10 m και έως 0,20 m	ΝΑΟΙΚ Α122.31.02	66	ΟΙΚ 2265B	μ	50	11,25	562,50	
9	Καλώδιο ΝΥΥ Καλώδιο ΝΥΥ τριπολικό Διατομής 3 X 4mm ²	ΑΤΗΕ 9337.2.2	67	ΗΛΜ 102	μ	40	7,02	280,80	
10	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗΕ 8036.2	68	ΗΛΜ 5	μ	10	17,52	175,20	
11	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρα εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V	ΑΤΗΕ Ν.8801.1.3	69	ΗΛΜ 49	τεμ.	4	6,70	26,80	
	Σύνολο 2.1. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ							1.910,63	1.910,63
	2.2. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ								
1	Αποξήλωση εγκαταστάσεων αποχέτευσης	ΑΤΗΕ Ν19392.4	70	ΗΛΜ 110	τεμ	1	150,00	150,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής σε εδάφη ναιώδη-πυβροανώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	71	ΟΙΚ 2122	μ ³	50	18,15	907,50	
3	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως	ΑΤΗΕ Ν18066.1	72	ΗΛΜ 10	τεμ	2	75,00	150,00	
4	Προετοιμασία σιδηρών επιφανειών για σπατουλαριστούς χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ Α177.25	73	ΟΙΚ 7745	μ ²	120	6,60	792,00	
5	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου έως 1"	ΝΑΟΙΚ Α177.67.01	74	ΟΙΚ 7767.2	μμ	170	1,35	229,50	
6	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. πίεσεως 6 atm διαμέτρου Φ40 mm	ΑΤΗΕ Ν18042.10	75	ΗΛΜ 8	μ	15	9,20	138,00	
7	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. πίεσεως 6 atm διαμέτρου Φ50 mm	ΑΤΗΕ Ν18042.11	76	ΗΛΜ 8	μ	20	10,50	210,00	
8	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. πίεσεως 6 atm διαμέτρου Φ100 mm	ΑΤΗΕ Ν18042.12	77	ΗΛΜ 8	μ	35	15,70	549,50	
9	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. πίεσεως 6 atm διαμέτρου Φ125 mm	ΑΤΗΕ Ν18042.13	78	ΗΛΜ 8	μ	8	19,39	155,12	
10	Πώμα (τάπα) καθαρισμού πλαστικό, διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗΕ Ν.8054.8	79	ΗΛΜ 11	τεμ	2	2,17	4,34	
11	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με εσχάρα ορειχάλκινη	ΑΤΗΕ Ν18046.1	80	ΗΛΜ 8	τεμ.	4	30,54	122,16	
12	Σιφώνι νιπτήρα	ΑΤΗΕ 8160.5	81	ΗΛΜ 17	τεμ	8	38,00	304,00	
13	Πλαστικός σωλήνας προπυλενίου ευθύς εξωτ. διαμέτρου 20 mm και πάχους 2,8 mm θερμικά αυτοσυνκολλούμενος	ΑΤΗΕ Ν.8036.1	82	ΗΛΜ 8	μ	10	17,20	172,00	
14	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8036.1	83	ΗΛΜ 5	μ	50	14,59	729,50	
	Σε μεταφορά							4.613,62	31.632,98

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							4.613,62	31.632,98
15	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος κοινός ορειχάλκινος διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8138.1.2	84	ΗΛΜ 11	τεμ	1	10,00	10,00	
16	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος Επιχρωμιωμένος με περιστρεφόμενο ράμφος επί νιπτήρα	ΑΤΗΕ 8138.5	85	ΗΛΜ 11	τεμ	6	130,00	780,00	
17	Νιπτήρας νηπίων πορσελάνης	ΑΤΗΕ Ν18160.1.1	86	ΗΛΜ 17	τεμ	4	125,00	500,00	
18	Νιπτήρας πορσελάνης 40Χ50	ΑΤΗΕ Ν18160.10	87	ΗΛΜ 17	τεμ	2	168,95	337,90	
19	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη, επιχρωμιωμένη Γωνιακή διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8131.2.1	88	ΗΛΜ 11	τεμ	23	10,00	230,00	
20	Διακόπτης τύπου BALL-VALVE διαμέτρου 1/2 in	ΑΤΗΕ Ν.8104.1	89	ΗΛΜ 11	τεμ	3	11,17	33,51	
21	Πλήρης εξοπλισμός W.C. ατόμων με ειδικές ανάγκες (Α.μ.Ε.Α.), λεκάνη WC, νιπτήρας, καθρέπτης, καταιονητήρας κλπ.	ΑΤΗΕ Ν.8307.2	90	ΗΛΜ 14	τεμ	1	960,00	960,00	
22	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	91	ΗΛΜ 14	τεμ	4	192,13	768,52	
23	Λεκάνη αποχωρητηρίου νηπίων από πορσελάνη με δοχείο πλύσεως	ΑΤΗΕ Ν18181	92	ΗΛΜ 14	τεμ	6	187,00	1.122,00	
24	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού	ΑΤΗΕ 8179.2	93	ΗΛΜ 18	τεμ	10	22,97	229,70	
25	Χαρτοθήκη πλήρης Επιχρωμιωμένη με καπάκι	ΑΤΗΕ 8178.1.2	94	ΗΛΜ 14	τεμ	6	14,00	84,00	
	Σύνολο 2.2. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ							9.669,25	9.669,25
	Σύνολο 2. Η/Μ								11.579,88
	Σε μεταφορά								41.302,23

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								41.302,23
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	41.302,23 7.434,40
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	48.736,63 7.310,49
							Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	56.047,12 12.890,84
							Γενικό Σύνολο		68.937,96
							Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		68.938,00

ΛΑΡΙΣΑ 3 / 3 / 2015
Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΛΑΡΙΣΑ 3 / 3 / 2015
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
ΛΑΡΙΣΑ 3 / 3 / 2015
Η Διευθύντρια

ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΩΝ - ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΩΝ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΙΟΒΡΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΤΣΟΛΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΤΑΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Η/Μ ΕΡΓΩΝ

ΜΠΟΥΜΠΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ